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Yttrande över kommundirektörens förslag till drift- och 
investeringsbudget 2014 

 
Kultur- och fritidsnämndens beslut 

1. Kommundirektörens förslag till drift- och investeringsbudget för 

2014 har behandlats och överlämnas nu för fortsatt politisk 

beredning inför beslut i KS och KF. 

2. Vi konstaterar att den av KF beslutade keramikundervisningen 

saknas i kommundirektörens budget för 2014. 

3. Vi ställer oss försiktigt avvaktande till storleken på 

kommundirektörens föreslagna investering i hamnfastigheterna. 

 

Beslutsnivå 
Kultur- och fritidsnämnden. 

 

Ärendebeskrivning 
Kommundirektören har tillsammans med förvaltningens ledningsgrupp 

utarbetat ett förslag till budget för år 2014. Nämnder och styrelser har 

möjlighet att inkomma med synpunkter. Budgetförslaget föreslås tillstyrkas. 

 

Handlingar i ärendet 
Tjänsteskrivelse; Yttrande över kommundirektörens förslag till drift- och 

investeringsbudget 2013, 2013-06-03. 

Kommundirektörens förslag till drift- och investeringsbudget för 2014, 

ramar för 2015-2016 – Förslag 2013-05-27, inkl. taxor och avgifter 

 
Yrkanden 
Fredrik Sneibjerg (FP) och Filip Joelsson (MP) yrkar byta förslag till beslut 

till: ”kommundirektörens förslag till drift- och investeringsbudget för 2014 

har behandlats och överlämnas nu för fortsatt politisk beredning inför beslut 

i KS och KF”.  

Fredrik Sneibjerg (FP) och Filip Joelsson (MP) yrkar ytterligare två tillägg 

till beslut: ”Vi konstaterar att den av KF beslutade keramikundervisningen 

saknas i kommundirektörens budget för 2014 samt: ”Vi ställer oss försiktigt 

avvaktande till storleken på kommundirektörens föreslagna investering i 

hamnfastigheterna”. 

 
Propositionsordning 
Ordföranden ställer proposition om Fredrik Sneibjergs (FP) och Filip 

Joelssons (MP) första yrkande ska bifallas eller ej och finner att det bifalles. 
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Ordförande ställer proposition om Fredrik Sneibjergs (FP) och Filip 

Joelssons (MP) andra och tredje yrkande ska bifallas eller ej och finner att 

de bifalles. 

 
Reservationer och protokollsanteckningar 
Mötet ajourneras för överläggningar i partigrupper. 

Första yrkandet: (S) gruppen inkommer med protokollsanteckningar: ”Vi 

avser lämna vårt eget budgetförslag senare och ställer oss således bakom 

nämndens beslut”. 

 

Andra yrkanet: (S) gruppen inkommer med protokollsanteckningar: ” Vi har 

redan tidigare, när frågan om avgifternas storlek för undervisning i bl.a den 

Kommunala Kulturskolan avhandlats, förespråkat en annan nivå på dessa. 

Vi har däremot ingenting principiellt emot skrivningen i beslutet, eftersom 

det i sak är korrekt”. 

 

Tredje yrkandet (S) gruppen inkommer med protokollsanteckningar och 

deltar ej i beslutet: ” Den socialdemokratiska gruppen ser inte meningen 

med att markera på detta sätt, då vi anser att det redan framkommer 

automatiskt gm skrivningen i beslutet till pkt 1. Det kommer visa sig i vårt 

eget budgetförslag om – och i så fall på vilket sätt – vi väljer en annan 

skrivning och/eller nivå än i kommundirektörens förslag. Vi väljer därför att 

inte delta i beslutet som sådant”. 

 

 

Sändlista 
Kundvals- och finansieringsavdelningen 

Kansli- och utvecklingsavdelningen 

Kommunstyrelsen 

Kommunfullmäktige 

Akten 
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